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Odżywczy balsam do ciała odżywczy
z rokitnikiem
Cena 79,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
 

Balsam dostarcza skórze substancji odżywczych oraz przywraca odpowiedni poziom nawilżenia.

Jest bogaty w naturalne witaminy i nienasycone kwasy tłuszczowe, będące jednym z najważniejszych komponentów komórek
ludzkiego ciała. Cenny olej z bio-rokitnika regeneruje, wspiera naturalne funkcje ochronne skóry i jest wszechstronnym
dobroczyńcą skóry, przekazując jej odbudowujący impuls oraz przywracając jedwabistą gładkość i elastyczność. Wskutek
naturalnej zawartości karotenoidów w oleju rokitnikowym balsam posiada kremowo-żółtawą barwę.

Ożywia skórę i zmysły! Owocowy, świeży aromat mandarynki, grejpfruta i pomarańczy sprawia, że codzienna pielęgnacja ciała
staje się ucztą dla zmysłów. 

Balsam jest idealny do codziennej pielęgnacji ciała i jest bardzo dobrze wchłaniany przez skórę.
Ze względu na charakterystyczną wskutek wysokiej zawartości prowitaminy A, złocistożółtą barwę, nie zaleca się stosowania
w zbyt obfitych ilościach.

Pojemność: 200 ml

Skład: woda, olej sezamowy*, alkohol*, masło shea*, stearynian glicerolu SE, gliceryna, olej z rokitnika zwyczajnego*,
zapach**, olej z nasion makadamii*, wyciąg z malwy*, wyciąg z liści rozmarynu lekarskiego*, skrobia z tapioki, alkohol
cetearylowy, guma ksantanowa, limonen**, linalol**, cytronelol**, benzoesan benzylu**, salicylan benzylu**, geraniol**,
cytral**, farnezol**.

 

INCI: Water (Aqua), Sesamum Indicum (Sesame) Seed Oil*, Alcohol*, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter*, Glyceryl Stearate
SE, Glycerin, Hippophae Rhamnoides Oil*, Fragrance (Parfum)**, Macadamia Ternifolia Seed Oil*, Malva Sylvestris (Mallow)
Extract*, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract*, Tapioca Starch, Cetearyl Alcohol, Xanthan
Gum, Limonene**, Linalool**, Citronellol**, Benzyl Benzoate**, Benzyl Salicylate**, Geraniol**, Citral**, Farnesol**.

 

Certyfikowany kosmetyk naturalny z zawartością składników pochodzących z certyfikowanych upraw ekologicznych
NaTrue. Nie zawiera składników pochodzących z martwych zwierząt, syntetycznych środków barwiących, zapachowych czy
konserwujących. Nie testowany na zwierzętach. Produkt wegański.
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